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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21730029U

2. Data e Regjistrimit 30/05/2022
3. Emri i Subjektit A P S U S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 16/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ndre Mjeda”, Ndërtesa 31, Hyrja 5, 
Zyra Nr. 1, Njësia Bashkiake 7, Kodi Postar 1023 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Investim me pjesëmarrje, blerje, shitje, në kuota, aksione dhe 
tituj të tjerë në shoqëritë tregtare.  Shoqëria mund të marrë 
pjesë me financime të zotërojë, të blejë ose të shesë 
pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në fazë 
themelimi.  Investimi në instrument financiar (të cilët 
përfshijnë pa kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e 
shoqërive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat në 
fonde investimesh etj), investimi në pasuri të paluajtshme 
dhe në asete (të prekshme apo të paprekshme), si dhe ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e kontrolluara prej 
saj dhe/ose të trete (të cilët përfshijnë pa kufizime 
konsulencën e natyrës financiare, manaxheriale, ligjore, IT, 
etj.) në përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin 
e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj.  Shitblerja e 
mallrave të ndryshme.  Shitblerje e pasurive të paluajtshme. 
Ndërmjetësime financiare.  Ndërmjetësime në fushën e 
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industrisë së naftës dhe gazit. Të kryejë çdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhënie e marrje me qira. Të kryejë çdo aktivitet 
tjetër fitimprurës në përputhje me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. Të kryejë çdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i 
energjisë elektrike nga burime alternative si sistemet 
fotovoltaike, parqet e erës, termocentralet, biomasa etj. -
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë elektrike, të cilat 
shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të energjisë elektrike si 
dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse, përfshirë 
dhe pa u kushtëzuar vetëm në marrjen e të gjitha lejeve, 
licensave dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare nga 
institucionet përgjegjëse shtetërore (qofshin këto organe 
Qendrore apo Vendore), apo private të cilat mundësojnë 
zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e energjisë 
elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e 
energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën 
Shqiptare të Energjisë Elektrike (ALPEX), apo Bursa të tjera 
të energjisë jashtë vendit.  Përveç sa më sipër, shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, që është 
rezultat ose lidhet me objektin e mësipërm. Për arritjen e 
qëllimit të mësipërm, shoqëria mund të kryejë çdo 
transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, qiraje 
ose hipotekë, që mund të konsiderohet i vlefshëm ose i 
nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i shoqërisë, 
duke përfshirë por pa u kufizuar në linjat elektrike të 
tensionit të lartë dhe të mesëm, nënstacione elektrike dhe 
njësi të tjera të lidhjeve elektrike, rrugëve të aksesit etj., si 
dhe çdo aktivitet aksesor i lidhur me sa më sipër, si punime 
gërmimi, punime për prishjen dhe punime të tjera të tokës, 
punime civile, elektrike dhe mekanike të çdo lloji si dhe 
blerje, shitje, shkëmbim, import-eksport të pajisjeve, riparim 
dhe mirëmbajtje të materialeve dhe pajisjeve dhe të gjithë 
aktivitetet e lidhura me këto çështje, gjithashtu dhe në fushën 
e aktiviteteve të tregtimit. 



3

Miken Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2022 Deri: 15/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ylli Cenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alban Peza
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Andon Daka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ela Puka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Ballsh  BALLSH Rruga "Mehmet Shehu", Ish TEC 
Armo, Zona Kadastrale nr. 1090 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APSUS
E-Mail: mikndervishi@gmail.com  
Telefon:  0692796296 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-908493-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155646-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të kërkesës datë 03.07.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga "Mehmet Shehu", Ish TEC Armo, Zona Kadastrale nr. 1090;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-180315-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.07.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Investim me pjesëmarrje, blerje, shitje, në kuota, aksione dhe tituj të 
tjerë në shoqëritë tregtare.  Shoqëria mund të marrë pjesë me financime të zotërojë, të 
blejë ose të shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në fazë themelimi.  
Investimi në instrument financiar (të cilët përfshijnë pa kufizime titujt e pjesëmarrjes në 
kapitalin e shoqërive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat në fonde investimesh 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C761AF-70EE-47AD-A4E4-33D3A49FF8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D818E76F-1BCB-4CF2-ACB5-9489D7B9E12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEC9E35-5DB4-49D5-874A-EAD2FBBAEB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F070A88-971F-452B-89B2-EBDB04D843CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2AF4D8-5C49-4053-A8C7-7C6AA0FA49D5
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etj), investimi në pasuri të paluajtshme dhe në asete (të prekshme apo të paprekshme), si 
dhe ofrimi i shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e kontrolluara prej saj dhe/ose të 
trete (të cilët përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës financiare, manaxheriale, 
ligjore, IT, etj.) në përputhje me legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj.  Shitblerja e mallrave të ndryshme.  Shitblerje e pasurive të 
paluajtshme. Ndërmjetësime financiare.  Ndërmjetësime në fushën e industrisë së naftës 
dhe gazit. Të kryejë çdo aktivitet tregtar, financiar, dhënie e marrje me qira. Të kryejë çdo 
aktivitet tjetër fitimprurës në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Të kryejë çdo 
veprimtari tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
qëllimit të shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi.")          u be            
("Investim me pjesëmarrje, blerje, shitje, në kuota, aksione dhe tituj të tjerë në 
shoqëritë tregtare.  Shoqëria mund të marrë pjesë me financime të zotërojë, të blejë 
ose të shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në fazë themelimi.  
Investimi në instrument financiar (të cilët përfshijnë pa kufizime titujt e pjesëmarrjes 
në kapitalin e shoqërive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat në fonde 
investimesh etj), investimi në pasuri të paluajtshme dhe në asete (të prekshme apo të 
paprekshme), si dhe ofrimi i shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e kontrolluara 
prej saj dhe/ose të trete (të cilët përfshijnë pa kufizime konsulencën e natyrës 
financiare, manaxheriale, ligjore, IT, etj.) në përputhje me legjislacionin e 
zbatueshëm në territorin e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj.  Shitblerja e 
mallrave të ndryshme.  Shitblerje e pasurive të paluajtshme. Ndërmjetësime 
financiare.  Ndërmjetësime në fushën e industrisë së naftës dhe gazit. Të kryejë çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhënie e marrje me qira. Të kryejë çdo aktivitet tjetër 
fitimprurës në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Të kryejë çdo veprimtari 
tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi. Studim, projektim, 
zbatim, prodhim dhe tregtim i energjisë elektrike nga burime alternative si sistemet 
fotovoltaike, parqet e erës, termocentralet, biomasa etj. -Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të energjisë elektrike si dielli, 
era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse, përfshirë dhe pa u kushtëzuar vetëm në 
marrjen e të gjitha lejeve, licensave dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare nga 
institucionet përgjegjëse shtetërore (qofshin këto organe Qendrore apo Vendore), apo 
private të cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë 
dhe pakicë e energjisë elektrike tek operatorët, furnizuesit, tregtarët, konsumatorët e 
energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë 
Elektrike (ALPEX), apo Bursa të tjera të energjisë jashtë vendit.  Përveç sa më sipër, 
shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat 
ose lidhet me objektin e mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mësipërm, shoqëria 
mund të kryejë çdo transaksion lidhur me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, 
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dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, qiraje ose hipotekë, që mund të 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i 
shoqërisë, duke përfshirë por pa u kufizuar në linjat elektrike të tensionit të lartë dhe 
të mesëm, nënstacione elektrike dhe njësi të tjera të lidhjeve elektrike, rrugëve të 
aksesit etj., si dhe çdo aktivitet aksesor i lidhur me sa më sipër, si punime gërmimi, 
punime për prishjen dhe punime të tjera të tokës, punime civile, elektrike dhe 
mekanike të çdo lloji si dhe blerje, shitje, shkëmbim, import-eksport të pajisjeve, 
riparim dhe mirëmbajtje të materialeve dhe pajisjeve dhe të gjithë aktivitetet e 
lidhura me këto çështje, gjithashtu dhe në fushën e aktiviteteve të tregtimit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199109-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres_ApsusV..xlsx
PF_Apsus.PDF
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_ApsusV..xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_ApsusV..xlsx
VendimmiratimiPF_Apsus.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar_ApsusV..xlsx
Gjobe.pdf
Raportiiaudituesve_Apsus.PDF

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204976-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes , date 28.09.2023  qe verteton 
transferimin e 20% te kuotave te shoqerise  A P S U S ,   nga ortaku Anio Oil & Gas ne 
favor te   Eldorado Merkoçi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eldorado Merkoçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Kontributi në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC771A14-3F58-48BD-9713-F2B31AC3D7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF1431-D0F2-4C74-B5D4-313EA15C685F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22F320-335D-4569-A013-ABF18D7814FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4751CD2-E47B-47BC-8BD6-AC412A7948FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A952517-999B-47BA-91FB-D852A5BC6337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC019D6-3AC7-4840-BEAD-B4CFBC6F4B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC0FBEA-C7A3-4240-9663-4104C17D2FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48CD2B-7947-480F-84B8-44A2482DE267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3601374-9CF6-4B09-9F87-6E5B91F7E1C3
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para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208936-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes , date 10.10.2023  qe verteton 
transferimin e 20% te kuotave te shoqerise  A P S U S ,   nga ortaku Anio Oil & Gas ne 
favor te   Alban Peza
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Peza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("80.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("80,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234376-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 12.12.2023, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise nga shitesi Z.Eldorado Merkoçi ne favor te Z.Andon Daka. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 12.12.2023, ku eshte vendosur miratimi i shitjes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Daka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eldorado Merkoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CACE81-3B28-4572-A13F-C3B00346A6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E61578-F9CA-405E-827A-311CB4724019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F6885-7CF5-4253-BD26-CD286C6EBBB9
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04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234892-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga shoqeria 
ANIO OIL&GAS tek znj.Ela Puka
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ela Puka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("60.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241287-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes., date  
22.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku ANIO OIL&GAS ne favor te Yllin Cenaj.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Cenaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANIO OIL&GAS")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CFDF56-2B08-45A2-A16A-38E5177E4334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F52E3-5A33-47CB-887B-7309F7E4EC4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F769F4C6-5AC1-4BB6-97D1-3C3E4FBA8031
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07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282314-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.04.2024, për emerimin e 
audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344881-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_ApsusV..xlsx
Vendim_Apsus_compressed.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_ApsusV..xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyres_ApsusV..xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_ApsusV..xlsx
PasqyratfinanciareAPSUSvitifinanciar_compressed.pdf
PasqyratfinanciareAPSUSvitifinanciar_compressed.pdf

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394369-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Peza")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ela Puka")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ela Puka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ANIO OIL&GAS")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F57C93D-E12B-4D07-8702-499010566539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5901405-C052-479B-9811-2001A93F9CDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA73BB61-DA85-49D1-A51A-128B137E29F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1C695-AEFC-43A2-8A6B-399D85192A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A712B4-0394-4597-B916-01FBC7075098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CE4A6A-F6BF-440F-B47E-47D768EE0E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED028FB2-F265-423E-A330-577C9D8C3646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E530285F-5DAD-4F9C-A176-7097E257A2A9
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Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454479-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë, 30.05.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Ndre Mjeda”, Ndërtesa 31, Hyrja 5, Zyra Nr. 1, Njësia Bashkiake 7, Kodi Postar 
1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Brigada 8”, Ndërtesa Nr.4, Kati 7, Ap.Nr.21&Nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-462909-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAPOApsusmiratimiibilancit_...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFApsusshpk_.pdf

Datë: 17/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7BAB85-1A22-4274-9D16-760AE9C6F7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9818CBF-C4FF-4EC7-AA4F-D55A0D76166A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271EEF00-94C5-423F-928B-0E7DE141D539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D22F4-3608-4D61-BE99-D6678FC85FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CE1826-3716-4BBA-A5B5-8283EFE7B163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD0A64B-130E-4787-885E-E355E56DD282

